VOUS REMERCIE

POUR VOTRE PARTICIPATION

VOUS PRESENTE

LE

PALMARES

2021

ET VOUS SOUHAITE

UNE BONNE SAISON 2021 -2022



CATEGORIE
CLT PTS
1 210,2
2 156,9
CATEGORIE
CLT PTS
1 233,1
2 229,7
3 184,4
CATEGORIE
CLT PTS
1 327,8
2 249
CATEGORIE
CLT PTS
1 359,6
2 328,9
CATEGORIE
CLT PTS
1 587,6
2 561,6
CATEGORIE
CLT PTS
1 507,4
2 4949
CATEGORIE
CLT PTS
1 501,2
2 560,3
CATEGORIE
CLT PTS
1 528,1
CATEGORIE
CLT PTS
1 575,3
2 488,4
CATEGORIE
CLT PTS
1 565,2
2 519,1
3 512,4
CATEGORIE
CLT PTS
1 3171
CATEGORIE
CLT PTS
1 599,8
2 581,6
3 552,6
CATEGORIE
CLT PTS
1 558,9
2 511,3
3 480,6
4 474,1
5

456,1

CARABINE

NOM
BLANDIN Yann
CHER Morgan

CARABINE

NOM
JARRET lvan
LABBE Oscar
LEVEL Julian

CARABINE

NOM
RAMEZ Emma
SARTIRIO Théa

CARABINE

NOM
RAULT Mathieu
GRELAT Loan

CARABINE

NOM
DUBOIS Lucie
CADET Eloise

CARABINE

NOM
CHAPEAU-SELLIER Guenael
ASSELIN Tom

CARABINE

NOM
THURET Margot
WAGON Léa

CARABINE
NOM
LEVEL Florian

CARABINE

NOM
ESTIER Héléne
POQUET Gwendoline

CARABINE

NOM
PESSOT Marie
GOIN Véronique
FILIATREAU lIsabelle

CARABINE
NOM
JARROUSSE Anne

CARABINE

NOM
DELACENCELLERIE Lionel
DHAISNE Joél
COULON Patrick

CARABINE

NOM
COUTTE Serge
DEGOURNAY Bernard
MICHAULT Patrick
CLERGEON Alain
CREICHE Jean-Luc

POUSSIN Gargon
SERIE

69 75,6 65,6

50,8 51,8 54,3

BENJAMIN Gargon
SERIE
83,1 84,4 65,6
86,8 78,8 64,1
60,2 57,6 66,6

MINIME Fille

SERIE
856 84,4 79,1 78,7
66,9 73,2 46,1 62,8

MINIME Gargon
SERIE

954 87,6 889 87,7

83,4 81,6 80,6 83,3

CADET Fille

SERIE
99,4 97,8 97,1 97,7
98,5 942 959 96,4

CADET Garcon
SERIE

91,9 855 84,7 83

82,7 835 89 783

JUNIOR Fille

SERIE
97,7 99,6 100 97,8
92,1 94,6 96,1 90,4

JUNIOR Garcgon
SERIE
97,2 90,6 79,6 87,2

DAME 1

SERIE
975 99 941 97
80,5 69,3 82,8 88,4

DAME 2

SERIE
96,7 93,8 99,2 917
84,3 91,3 90,2 84,4
86,3 90,9 839 85

DAME 3
SERIE
87,3 751 755 79,2

SENIOR 2

SERIE
98,4 102 101 97,8
93,2 98,9 93,5 99,6
88,5 951 89,8 951

SENIOR 3
SERIE
92 90,8 94,8 92,8
90,5 83,2 88,1 87,2
84 66,2 82,7 79,8
745 756 79,2 80,8
72,6 73,1 79,2 79,5

101
87

79,9
80,2

98,3
92,8

89

93,5
83,3

95,3
86,6
83,9

101
99,2
92,7

95
80
84,2
81,3
71,2

95,1
89,6

82,4
81,2

97,7
94,3

84,5

94,2
84,1

88,5
82,3
82,4

99,4
97,2
91,4

93,5
82,3
83,7
82,7
80,5

CLUB
LAILLY
LAILLY

CLUB
SMOC
uso
uso

CLUB
CHABRIS
LA FERTE ST AUBIN

CLUB
SELLES SUR CHER
VIERZON

CLUB
DEOLS
uso

CLUB
LAILLY
LAILLY

CLUB
VILLEMOISSON SUR ORGE
uso

CLUB
uso

CLUB
uso
TOURY

CLUB
SMOC
MAREAU
LA FERTE ST AUBIN

CLUB
MAGDUNOISE DE TIR

CLUB
MONTOIRE
VILLEMOMBLE
SMOC

CLUB
VILLEMOMBLE
MARREAU
MAREAU
TOURY
ADA BLOIS



CATEGORIE
CLT PTS
1 472
CATEGORIE
CLT PTS
1 366
CATEGORIE
CLT PTS
1 509
2 470
CATEGORIE
CLT PTS
1 495
2 425
CATEGORIE
CLT PTS
1 349
2 347
3 323
CATEGORIE
CLT PTS
1 559
2 550
3 512
CATEGORIE
CLT PTS
1 556
2 525
3 514
4 505
CATEGORIE
CLT PTS
1 548
2 541
3 541
4 489
5 477
6 457
CATEGORIE
CLT PTS
1 24
CATEGORIE
CLT PTS
1 35
CATEGORIE
CLT PTS
1 26

2 21

3 12

4 7
CATEGORIE
CLT PTS
1 22

2 19

3 13

4 11

5 8

PISTOLET
NOM
CREICHE Benjamin

PISTOLET
NOM
DUBOIS Flavien

PISTOLET

NOM
DAVID Valérie
GILLET Gaélle

PISTOLET

NOM
FARINA Francoise
GALLIER Sandrine

PISTOLET

NOM
DUBOIS Rolande
TOUZET Josette
BOUVET Josiane

PISTOLET

NOM
LE GUEN Mickael
TOURNEBISE Maxence
JACOB Pierre

PISTOLET
NOM
CADOUX Rémi
DUBOIS Michel
TOUZEAU Philippe
RAMEZ James

PISTOLET

NOM
DUBOIS Christian
VAN DER WENDE Guillaume
LABRUNE Daniel
MARSEILLE Robert
LAGARDE Michel
WARRE Lionel

PISTOLET VITESSE
NOM
CREICHE Benjamin

PISTOLET VITESSE
NOM
DUBOIS Flavien

PISTOLET VITESSE
NOM
DUBOIS Michel
CADOUX Rémi
TOUZEAU Philippe
CASSE Thierry

PISTOLET VITESSE

NOM
VAN DER WENDE Guillaume
DUBOIS Christian
WARRE Lionel
BOUGUIER Jean-Pierre
LEFEBVRE Roger

CADET Gargon

78 76

JUNIOR Gargon

44 47
DAME 1
86 85
79 71
DAME 2
76 83
69 76
DAME 3
84 86
85 88
77 76
SENIOR 1
9% 91
93 91
89 79
SENIOR 2
93 90
90 86
80 88
84 79
SENIOR 3
88 89
89 90
94 88
89 79
78 78
72 75

CADET Gargon

4 4

JUNIOR Gargon

4 4
SENIOR 2
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84

SERIE
72 78
SERIE
45 45 46
SERIE
83 83 87
80 79 80
SERIE
83 84 87
79 69 64
SERIE
94 85
86 88
86 84
SERIE
92 95 94
92 94 93
91 87 86
SERIE
93 94 93
82 90 88
83 87 91
82 8 87
SERIE
95 86 94
90 92 89
92 90 92
81 81 79
7% 83 79
80 74 80
SERIE
3 3 4
SERIE
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CLUB
ADA BLOIS

CLUB
DEOLS

CLUB
LA CIBLE CHARITOISE
LA FERTE ST AUBIN

CLUB
MAGDUNOISE TIR
uso

CLUB
VIERZON
DEOLS
LA FERTE ST AUBIN

CLUB
CJF
ANTP
SMOC

CLUB
CJF
DEOLS
LA CHAPELLE SAINT MESMIN
CHABRIS

CLUB
VIERZON
ADA BLOIS
DEOLS
VIERZON
TOURY
LA CHAPELLE SAINT MESMIN

CLUB
ADA BLOIS

CLUB
DEOLS

CLUB
DEOLS
CJF
LA CHAPELLE SAINT MESMIN
LA CHAPELLE SAINT MESMIN

CLUB
ADA BLOIS
VIERZON
LA CHAPELLE SAINT MESMIN
uso
CJF



PISTOLET VITESSE
NOM
LEOMENT Laurence
PESSOT Marie
GALLIER Sandrine

PISTOLET VITESSE
NOM
DUBOIS Rolande

PISTOLET STANDARD
NOM
CREICHE Benjamin

PISTOLET STANDARD
NOM

CADOUX Rémi

BOUGUIER Jean Pierre

TOUZEAU Philippe

DUBOIS Michel

CASSE Thierry

PISTOLET STANDARD
NOM

VAN DER WENDE Guillaume

DUBOIS Christian

LEFEBVRE Roger

WARRE Lionel

PISTOLET STANDARD
NOM
LEOMENT Laurence
GALLIER Sandrine
PESSOT Marie

PISTOLET STANDARD
NOM
DUBOIS Rolande

CHALLENGE DE LA MUNICIPALITE

NOM

561,6 CADET Eloise

CATEGORIE
CLT PTS
1 21
2 7
3 5
CATEGORIE
CLT PTS
1 25
CATEGORIE
CLT PTS
1 313
CATEGORIE
CLT PTS
1 348
2 337
3 320
4 300
5 292
CATEGORIE
CLT PTS
1 335
2 328
3 307
4 297
CATEGORIE
CLT PTS
1 314
2 261
3 250
CATEGORIE
CLT PTS
1 346
EQUIPE
CLT PTS
425
1 [986,6

GALLIER Sandrine

2 3 2

0 1 1

2 0 1
DAME 3

3 4 1
CADET Gargon

36 43 37
SENIOR 2

39 45 46

44 48 38

40 43 36

41 36 37

32 42 39
SENIOR 3

45 41 44

40 41 40

78 80 77

41 34 34
DAME 2

43 35 43

38 29 29

68 53 63
DAME 3

47 45 44

SERIE
3 2
1 1
0 0
SERIE
4 3
SERIE
41 36
SERIE
40 44
45 41
38 39
30 36
31 32
SERIE
43 38
39 41
72
32 43
SERIE
35 40
35 28
66
SERIE
44 38

98,5 942 959 964 87

69

76

79

69

64

o N

40

43
45
38
36
38

43
42

40

35
31

46

89,6
68

[EnY

37

44
40
44
40
36

41
45

39

46
31

42

CLUB

2 uso

1 SMOC

1 uso
CLUB

3 VIERZON
CLUB

43 ADA BLOIS
CLUB

47 CIF

36 uso

42 LA CHAPELLE SAINT MESMIN

44 DEOLS

42 LA CHAPELLE SAINT MESMIN

CLUB
40 ADA BLOIS
40 VIERZON
CJF

34 LA CHAPELLE SAINT MESMIN

CLUB
37 uso
40 uso
SMOC

CLUB
40 VIERZON

CLUB
uso
uso

CHALLENGE DU CLUB LE PLUS REPRESENTE remporté pour la 3e fois et acquis définitivement par I'USO



